Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 006/2018

AUTOR: Marcos Augusto de Matos Vargas.

  Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei

Orgânica Municipal, requeiro ao PRESIDENTE desta Casa de Lei, solicitar
junto ao Prefeito Municipal, esclarecimento sobre as obras municipais em
andamento, tais como a relação dos aditivos e as devidas Empresas que estão
contratadas para o término das mesmas.  Para exposição perante aos
vereadores desta casa de leis.

Nestes termos.

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 06 de Agosto de 2018.

__________________________________________

Marcos Augusto de Matos Vargas.

Vereador